
Zapraszamy  na  widowisko
„Orzeł i Krzyż”
Dodano: 20 czerwca, 2022

Nocne widowisko „Orzeł i Krzyż” powraca do Parku Dzieje, a
pierwszy z serii spektakli odbędzie się już 24 czerwca 2022
roku. Z przyjemnością informujemy, że przygotowaliśmy ofertę
specjalną  na  przejazd  pociągami  Kolei  Wielkopolskich  do/z
przystanku Zielone Wzgórza.

Osoby,  które  wybierają  się  na  widowisko  w  dniach  24,  25
czerwca, 1, 2, 8, 9, 15, 16 lipca będą mogły skorzystać z
oferty przejazdu tam i z powrotem w cenie 5 zł – oferta
obowiązuje od godziny 17:00. Bilet według taryfy specjalnej
można  nabyć  w  kasach  biletowych  z  siedmiodniowym  terminem
przedsprzedaży oraz u obsługi pociągu. Zakupiony bilet jest
ważny razem z biletem na spektakl w formie papierowej lub
elektronicznej.

Każdego roku, w dniach, w których odbywają się wydarzenia
naszymi  pociągami  podróżują  tysiące  mieszkańców  Poznania,
okolicznych  miast,  a  także  turystów.  To  dla  nas  zawsze
pozytywne wyzwanie, by zadbać o komfort podróżujących widzów.
Oprócz promocji biletowej, co roku uruchamiany jest dodatkowy
pociąg ze stacji Zielone Wzgórza w kierunku Poznania Głównego,
który odjeżdża po zakończeniu spektakli.

Poniżej szczegółowy rozkład jazdy dodatkowego pociągu:

STACJA PRZYJAZD ODJAZD

Zielone Wzgórza 23:53

Bolechowo 23:56 23:57

Owińska 00:00 00:00

Czerwonak Osiedle 00:04 00:04

https://koleje-wielkopolskie.com.pl/zapraszamy-na-widowisko-orzel-i-krzyz/
https://koleje-wielkopolskie.com.pl/zapraszamy-na-widowisko-orzel-i-krzyz/


Czerwonak 00:06 00:07

Poznań Karolin 00:10 00:10

Poznań Wschód 00:14 00:14

Poznań Garbary 00:17 00:17

Poznań Gł. 00:21
 


